



SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ  
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ  
KAYIT YENİLEME, DERS SEÇİMİ VE EKLE-SİL  
İŞLEMLERİ İLE İLGİLİ  
İŞ AKIŞ ŞEMASI



Öğrenci SDÜ senatosunca her eğitim öğretim yılı öncesi kabul edilip yayınlanan akademik takvimde belirtilen tarihler arasında ders seçim işlemlerini online olarak öğrenci bilgi sistemi üzerinden ders seçimi ve kayıt yenilme işlemi yapar. Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği ve Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönergesi uyarınca kendilerine harç ödemesi tanımlanmış olanlar harçlarını öder.

Öğrenci tarafından Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden seçilerek onaylanan dersler sistem tarafından danışman onayına açılır. Danışman bu aşamada öğrencisi ile iletişim içerisinde gerektiğinde eklemeler ve çıkartmalar da yaparak seçilecek dersleri onaylayarak kesinleştirir.

Öğrenci ders seçimi sonrasında seçtiği derslere devam eder. Akabinde akademik takvimde öngörülen ders ekleme-silme tarihleri arasında danışmanı ile iletişim içerisinde seçtiği dersler arasında silmek istediğini siler, eklemek istediğini ekler ve onaylar. Onaylanan işlem sistem tarafından danışman onayına açılır. Öğrenci tarafından onaylanmayan ekleme ve silme işlemleri geçerli olmaz.

Öğrenci ders seçimi sonrasında seçtiği derslere devam eder. Akabinde akademik takvimde öngörülen ders ekleme-silme tarihleri arasında danışmanı ile iletişim içerisinde seçtiği dersler arasında silmek istediğini siler ve onaylar. Onaylanan işlem sistem tarafından danışman onayına açılır. Öğrenci tarafından onaylanmayan ekleme ve silme işlemleri geçerli olmaz.

Ders ekleme ve silme işlemi danışman tarafından online olarak onaylanır. Danışman onayını takiben ders ekleme-silme tarihinin tamamlanması ile öğrenci bilgi sistemi ders seçimine kapanır seçilen dersler kesinleşir. Kesinleşen derslerin dönem içinde değiştirilmesi mümkün değildir. Süreç tamamlanır.

\*Öğrenci dönem uzatması durumunda harç ödemesi çıkmaktadır. Akademik Takvime göre oluşturulan İş Takviminde belirtilen süreler içerisinde harç ödemesini yapmak durumundadır.